CÁRCEL YPENITENCIARÍA CON ALTA YMEDIA SEGURIDAD PARA MUJERES DE

BOGOTÁ D.C.

D.C.

Calle 11 No. 9-24 Piso 8° - Teléfono: 2847287

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Once de Ejecución de Penas y Medidas de
Seguridad de Bogotá D.C.

Resuelve:

PRIMERO:Negar el reconocimiento de doscientos treinta ydos (232) horas de
trabajo desan-olladas por la condenada María Viviana Bello Martínez en los
meses de octubre y noviembre de 2022, de acuerdo a lo expuesto en el presente
auto.

SEGUNDO; Reconocer a favor de la sentenciada María Viviana Bello Martínez,
quince (15) días de redención por trabajo.

[...]

Nobles Cundumi (hija) iii) Gabriela Sevillano López (sobrina) iv) Stiven Sevillano
Velez (sobrino) v) Stiven Sevillano Velez (sobrina).

Daniela Marcela Perdomo Cundumi, informo que los ingresos del hogar
corresponde a los aportes realizados por ella y la condenada Marcelina
Cundumi Díaz los cuales ascienden a treinta y un millones de pesos
($31.000.000).

Quien atendió la visita, infomnó que la alimentación para los quienes viven en el
inmueble nunca ha faltado, siempre se tiene cubierta esta necesidad, tanto así
que ningún miembro de la familia presenta problemas por desnutrición.
Indicando que para la preparación de los alimentos se acude a una ayudante de